
Č. smlouvy: SOD-2013- OS"

SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany

Město Šlapanice
Sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
Zastoupené: Ing. arch. Jaroslavem Klaškou, starostou města 
IČ: 00282651, DIČ: CZ00282651
bankovní spojení:........................... ....... ........ ........ ......................... 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ............... . . . , odbor investic a 
správy majetku 
(dále jen „objednatel“)

a

AGO-TOP, s.r.o.
Sídlem: Šlapanice, Palackého 212/32, PSČ 664 51
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 33562
Zastoupená jednatelem: Hanou Buchtovou, Šlapanice, Palackého 212 
IČ: 25561057, DIČ: CZ25561057 
Bankovní spojení: .......................... .... 
Číslo účtu: .............................

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět

Předmětem této smlouvy o dílo je provádění:

1. Odborných prohlídek nízkotlakých kotelen (podle‘*ustanovení vyhlášky ČÚBP 
čís.91/1993 Sb„ v platném znění) a zařízení ÚT (dle ČSN EN 12 171)

2. Provádění revizi, tlakových a těsnostních zkoušek u tlakových nádob 
stabilních (podle ustanovení ČSN 690012Í)

3. Provádění revizí a kontrol plynových zařízení (podle ustanovení vyhlášky 
ČÚBP čís.85/1978 Sb„ v platném znění)

4. Technická pomoc na výše uvedených vyhrazených tlakových a plynových 
zařízeních.

III. Místo výkonu a lhůty

Revize, kontroly, prohlídky a zkoušky uvedené v čl. II této smlouvy budou prováděny 
samostatně pro každé zařízení a každý objekt v majetku objednatele, v němž se 
dané zařízení nachází.

i



Č. smlouvy: SOD-2013-

Specifikace objektů objednatele:

- budova MěÚ Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, Šlapanice
- budova MěÚ Šlapanice, pracoviště Brno, Opuštěná 9/2
- budova Masarykovo náměstí 1664/6, Šlapanice
- budova zdravotního střediska, Karla Čapka 1656/13, Šlapanice
- budova DPS, Hřbitovní 1700/12, Šlapanice^
- budova smuteční síně, Hřbitovní 1709/26, Šlapanice
- budova KD Bedřichovice, Hlavní 1
- budova Nádražní 1178/7, Šlapanice -  plynové zařízení ve společných prostorách 

budovy a v nebytových prostorách užívaných MP Šlapanice, Sluníčko, Klub 
důchodců (tj. bez bytu a bez NP smluvně pronajatých)

- bytové domy ul. Švehlova č. pop.1704, 1705, 1706, 1707 - jen plynové zařízení ve 
společných prostorách domů

- bytové domy ul. Na Zahrádkách č. pop. 1714, 1715, 1716, 1717 - jen plynové 
zařízení ve společných prostorách domů

- bytový dům ul. Lidická 1233/48 - jen plynové zařízení ve společných prostorách 
domu

O provedené revizi, kontrole, prohlídce či zkoušce bude zhotovitelem vždy vyhotoven 
zápis (tj. datum, druh provedeného úkonu a podpis) do provozní knihy a sepsána 
revizní zpráva či zápis z prohlídky či zkoušky, které budou osobně předány 
pracovníkovi oprávněnému jednat za objednatele ve věcech technických -  p. ......... 
.................. odbor investic a správy majetku, telefon: ..................... mobil: 
...................., e-mail: .................................... Jejich potvrzení o přijetí oprávněnou 
osobou za objednatele bude tvořit přílohu fakturace za provedené práce.

IV. Cena

Cena za plnění je stanovena nabídkou zhotovitele ze dne 15.03.2013 a je uvedena 
v příloze číslo 1 této smlouvy.

Provedení revizí, kontrol, prohlídek a zkoušek včetně technické pomoci hradí 
objednatel na základě zhotovitelem vystavené a zaslané faktury na výše uvedenou 
adresu objednatele. Faktura bude zaslána vždy po provedení ucelených prací 
v témže kalendářním měsíci. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 
Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 14 dnů od jejího doručení.

V. Sankce

1. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení sjednaného rozsahu díla v souladu 
s právními předpisy a jeho předání oprávněné osobě objednatele.

2. Při prodlení objednatele s úhradou faktury si sjednávají smluvní strany sankci ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2



Č. smlouvy: SOD-2013-

3. Smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněním 
některé ze smluvních povinností. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká 
právních nároků na zaplacení sankcí.

1. Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o všech skutečnostech, se kterými se 
seznámil při naplňování předmětu smlouvy a jejichž zneužitím by byl poškozen 
zájem objednatele. Povinnost mlčenlivosti platí i pro ostatní zaměstnance 
zhotovitele, podílejících se na plnění předmětu smlouvy, a to i po ukončení 
smluvního vztahu (podle § 17 obch. zák.).

2. Porušením slibu mlčenlivostí se osoba, jež se porušení dopustila, vystavuje 
nebezpečí sankcí a náhrady škody podle platného právního řádu.

3. Smlouva je sjednána s účinností od 01.08.2013 na dobu neurčitou. Smlouvu lze 
ukončit kteroukoliv smluvní stranou na základě písemné výpovědi s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce od 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel 
a jedno zhotovitel.

5. Tato smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy z ní 
vyplývající obchodním zákoníkem.

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:
Tato smlouva o dílo byla projednána a schválena na f £ .  schůzi Rady města
Šlapanice konané dne 2 9. 0 5 , 2013.

Ve Šlapanicích dne : "f0. O f p .  2013

VI. Závěrečné ujednání

3



T&fljcm-A- C : i  V soB-2oia>-os

Cenová nabídka Mešío Šlapanice - 2013

Název
1. Kotelna Městského úřadu

1x kotel Wolf 120 kW

Revize

1x kotel Deštila 49,5 kW 
1x expanzomat 280 lit. 
Revíze celkem 3 700,00 Kč

2. Zdravotní středisko
3x kotel Deštila 31,5 kw 
1x kotel Protherm Tiger 25 kW 
1x ohřívač TUV19 kW 
6x laboratorní kahan 
1x plynový sporák Mora 218 
2x expanzomat Reflex 100 lit. 
1x zásobník vzduchu 100 lit. 
Revize celkem 3 400,00 Kč

3. Dům s pečovatelskou službou
2x kotel Wolf 90 kW 
2x expanzomat 300 lit. 
íx  ohřívač vody 1 000 lit.
Revize celkem 3 400,00 Kč

4. ulice Opuštěná
2x kotel Geminox 100 kW 
1x kotel Geminox 50 kW 
1x Expanzomat 800 lit. 
Revize celkem 3 400,00 Kč

5. ulice Lidická
Revize plynu ve skříňce regulace a měření 

. Revize celkem 800,00 Kč

6. Hřbitov
rozvod plynu od HUP po kotel Baxi 32 kW 
Revize celkem 1 200,00 Kč

7. Mateřská škola
rozvod plynu od HUP po kotel 50 kW a ohřívač 
Revize celkem 1 900,00 Kč.

8. ulice Švehlova
Revize plynu ve skříňce regulace a měření 4 vchody .
Revize celkem - rozvod plynu od HUP po plynoměry ve 4 vchodech 3 200,00 Kč

9. Klub Sluníčko
rozvod plynu od HUP po kotel Protherm 24 kW 
Revize celkem. 1 200,00 Kč

10. Městská policie
rozvod plynu od HUP po kotel Immergas 24 kW ' 
Revize celkem 1 200,00 Kč

11. Dohledové centrum
rozvod plynu ód HUP po kotel Radiant 23 kW 
Revize celkem 1 200,00 Kč



r

12. Městská knihovna
rozvod plynu od HUP po kotel Immergas 32 kW
Revize celkem 1 200,00 Kč

13. KD Bedřichovice
rozvod, plynu od HUP po kotel Therm 28 kW
Revize celkem 1 200,00 Kč

14. Klub důchodců
rozvod plynu od HUP po kotel Protherm 24 kW
Revize celkem 1 200,00 Kč

15. ulice Na Zahrádkách
Revize plynu ve skříňce regulace a měření 4 vchody
Revize celkem - rozvod plynu od HUP po plynoměry ve 4 vchodech 3 200,00 Kč

31 400,00 Kč 
37 994,00 Kč

Cena celkem bez DPH 
Cena celkem s DPH

Poznámka:
V bodě 1 -4  není naceněn rozvod plynu od HUP k jednotlivým spotřebičům, nebylo předmětem poptávky.

.

............................•
Palockého 212/32 
664 51 ŠLAPANICE 
DIČ:CZ255ól 057


